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Lääkis kiinnostaa monia, luonnontieteellisen linjan sisältöjä päivitettiin 
 
Lappajärven geolukiossa on arvioitu luonnontieteellistä linjaa neljän toimintavuoden jälkeen. 
Luonnontieteellinen linja on ollut opiskelijoiden keskuudessa todella suosittu. Suosion syitä on 
monia mutta yksi on linjan suorittamisesta saatava 200 € stipendi sekä tutkimalla oppiminen - ei 
oppikirjaa eikä kokeita. Linjan opettajat saivat myös kyselyssä kiitettävät arvosanat. 
 
Linjalle on osallistunut lukion aloittavista 60-100 % opiskelijoista ja sen suorittaa loppuun tästä 
määrästä noin 75 %. Ensimmäiset luonnontieteellisen linjan suorittaneet ylioppilaat lakitettiin 
keväällä 2023. 
Luonnontieteellisen linjan menestystarinaan kuuluu myös linjan opiskelijan voitto 
ensimmäisessä kansainvälisessä GSA-tiedekilpailun Suomen osuudessa. 
 
Uudistetut opinnot tukevat korkeakouluun hakeutumista 
 
Linjan arvioinnin yhteydessä linjan opintoja uudistettiin. Abivuodelle tarkoitetut opintojaksot 
muutettiin korkeakoulujen pääsykokeisiin valmentaviksi ns. preppausopinnoiksi. Opinnot ovat 
nyt nimellä Luonnontieteet pääsykokeissa I ja II. Ensimmäisellä opintojaksolla valmennettavina 
oppiaineina ovat biologia, maantiede ja terveystieto. Toisella taas paneudutaan pääsykokeisiin 
matematiikan, fysiikan ja kemian näkökulmista. Luonnontieteelliset oppiaineet ovat tärkeitä mm. 
lääkiksen pääsykokeissa. Samalla pääsykokeella voi hakea myös eläinlääketieteelliseen, 
ravitsemustieteisiin, hammaslääketieteelliseen… 
 
Lappajärven geolukio on pieni ja yhteisöllinen lukio - tunnemme kaikki toisemme ja tämä tukee 
osaltaan opiskelua. Leirikoulumatka ulkomaille on edelleen osa lukiomme perinteitä ja 
muutoinkin olemme aktiivisia kansainvälisessä toiminnassa. Tarjoamme opiskelijoillemme 
monia etuja kuten asumistukea sekä autokoulun teoriaopinnot osana lukio-opintoja. 
 
Kerromme mielellämme lisää geolukiosta ja sen luonnontieteellisestä linjasta. Opiskelijat voivat  
myös antaa kommenttinsa. 
 
Olkaa yhteydessä! 
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